АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2022                                  с. Коломинские Гривы                                                 № 44

О внесении изменений в постановление Администрации
Коломинского сельского поселения от 24.12.2015 № 108
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи, бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета муниципального образования
«Коломинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Коломинского сельского поселения от 29.06.2017 № 13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 24.12.2015 № 108 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» (в ред. от 05.09.2016 № 108) следующие изменения:
1.1. статью 13 раздела 5 дополнить пунктами 13 и 14 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk102144854]«13) в случае увеличения бюджетных ассигнований текущего финансового года на предоставление субсидий юридическим лицам, предоставление которых в отчетном финансовом году осуществлялось в пределах средств, необходимых для оплаты денежных обязательств получателей субсидий, источником финансового обеспечения которых являлись такие субсидии, в объеме, не превышающем остатка не использованных на начало текущего финансового года бюджетных ассигнований на предоставление субсидий;
14)  в случае увеличения бюджетных ассигнований текущего финансового года на оплату отдельных видов товаров, работ, услуг, приобретаемых с использованием электронного сертификата, в случаях, определенных федеральным законом, в объеме, не превышающем остатка не использованных на начало текущего финансового года бюджетных ассигнований на указанные цели».
1.2. пункт 13 в статье 13 раздела 5 перенумеровать на пункт 15.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Боброву С.Н.
      Глава Коломинского сельского поселения                                                     А.В.Лисняк